様式第10号（第12条関係）

狭あい道路拡幅整備促進奨励金請求書
年　　　月　　　日
四国中央市長　　　　　　様

	（申請者）

	住所

	氏名

　　年　　月　　日　第　　号において決定通知のあった奨励金について、四国中央市狭あい道路拡幅整備事業実施要綱第12条第4項の規定により、次のとおり請求します。

￥　　　　　　　　　　　　―

[bookmark: _GoBack]
	振　　込　　先

	(フリガナ)
	（　　　　　　　　　　　　　）
	連絡先
	（　　　）　　―

	口座名義

	金融機関名
（郵便局を除く）
	　　　　　　　　　銀行
	　　　　　　　　　　支店

	預金種別
（定期預金不可）
	普通預金（総合口座）　　・　　当座預金

	口座番号